[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2631/2017

Ementa: Efetuar análise em árvore com risco de queda na Avenida dos Esportes, em frente ao nº 1.106 no Bairro Vila Bissoto.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue análise em árvore com risco de queda, na Avenida dos Esportes em frente ao nº 1.106, Vila Bissoto”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de comerciantes do local que solicitam uma análise em árvore que apresenta risco de queda no referido endereço, em caráter de urgência.

Valinhos, em 11 de Outubro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2631

/

2017

Ementa

:

Efetuar

análise em árvore com

risco de queda na Avenida dos Esportes,

em frente ao nº 1.106 no Bairro Vila

Bissoto

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

PMDB

,

solicita que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicitar à Prefeitura que efetue a

nálise em árvore com

risco de queda, na Avenida dos Esportes em frente ao nº 1.106, Vila

Bissoto

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo atender a solicitação d

e

comerciantes do local que solicitam uma análise em árvore que apresenta risco

de queda no referido endereço, em caráter de urgência

.

Valinhos, em

11

de

Outubro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

INDICAÇÃO N.º  2631 / 2017         Ementa :  Efetuar  análise em árvore com  risco de queda na Avenida dos Esportes,  em frente ao nº 1.106 no Bairro Vila  Bissoto .           Senhor Presidente:           O  Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”   PMDB ,   solicita que  seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicitar à Prefeitura que efetue a nálise em árvore com  risco de queda, na Avenida dos Esportes em frente ao nº 1.106, Vila  Bissoto ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo atender a solicitação d e  comerciantes do local que solicitam uma análise em árvore que apresenta risco  de queda no referido endereço, em caráter de urgência .         Valinhos, em  11   de  Outubro   de 2017.           Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB